[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	25
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Октябрьского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 05.12.2022 № 2710 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда, развитие социального партнерства и содействие занятости населения в муниципальном образовании Октябрьский район»;

- от 01.03.2023 № 330 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710»;

- от 20.06.2023 № 953 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710»;
- от 27.09.2023 № 1676 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2023 № 2710»;

- от 28.11.2023 № 2102 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2023 № 2710»;
- от 18.12.2023 № 2330 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710»;

- от 27.12.2023 № 2438 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710»;

- от 19.02.2024 № 204 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710»;

- от 14.06.2024 № 913 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710»;
- от 07.10.2024 № 1495 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710»;

- от 13.11.2024 № 1744 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710»;

- от 26.12.2024 № 2071 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования                                    и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                    С.В. Заплатин
Исполнитель: заведующий отделом экономического анализа, прогнозирования

и обеспечения охраны труда Управления экономического развития

Собянина О.А., тел. 28-154/377, 20.01.2025
Согласовано:
	Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами

	          Н.Г. Куклина

	Председатель контрольно-счетной палаты

Октябрьского района

	          О.М. Бачурина

	Исполняющий обязанности заместителя

главы Октябрьского района по внутренней политике
	          В.Н. Ковриго

	Начальник Управления экономического

развития администрации Октябрьского района
	          Е.Н. Стародубцева

	Юридический отдел
администрации Октябрьского района

	Л.Ю. Даниленко

	Степень публичности – 1, МНПА

Разослать:

	Стародубцевой Е.Н.
	- 1 экземпляр в электронном виде

	Собяниной О.А.

	- 1 экземпляр в электронном виде

Всего: 2 экземпляра